
Odense Friplejehjem Provstegaardshjemmet  

søger ferieafløsere til plejen 
 

 

Kan du arbejde i juni, juli og august 2024 og har lyst til at arbejde som ferieafløser i plejen, så læs 

videre her. 

 

Vi har brug for flere engagerede og stabile afløsere så vi kan få vores sommervagtplaner til at hænge 

sammen, når vores faste medarbejdere skal holde sommerferie. 

 

Vi søger afløsere til dag-, aften- og nattevagter, både i hverdagene og i weekenderne.  

Ansættelsen vil være på mellem 10-30 timer pr. uge. 

 

Vi sikrer en god og fleksibel oplæring, afhængigt af de kompetencer du kommer med. 

 

Det forventes, at du er over 18 år, har hjertet på rette sted og vil arbejde for at vores beboere, får 

hyggelige og nærværende pleje og oplevelser. 

 

Vi søger afløsere, både dig som er uddannet indenfor sundhedssektoren og dig der ingen erfaring har 

endnu, men som er nysgerrig på faget. 

 

Odense Friplejehjem Provstegaardshjemmet er et privat plejehjem med plads til 72 beboere fordelt på 

3 afdelinger. Centralt på hver afdeling er der et hyggeligt fællesområde og køkken. På hver afdeling 

gør vi meget for at skabe det hyggelige samvær og vi vil gerne give hver enkel beboer et værdigt liv. 

 

Vi har mange bolde i luften og vi følger arbejdsopgaverne til dørs. Dagligdagen varierer meget, og det 

stiller krav til godt samarbejde og tydelig kommunikation imellem jer kolleger. 

 

 

Kunne du tænkte dig at være en af vores sommerferieafløser? Så hører vi rigtig gerne fra dig. 

 

Løn- og ansættelsesvilkår: 

Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst.  

 

Vi gør opmærksom på, at der forud for ansættelsen skal afleveres en straffeattest og ansættelsen vil 

være betinget af, at denne er tilfredsstillende. 

 

Ansøgningsprocedure: 

Send din ansøgning og CV via vores sikkermail – tryk på linket ”Send en sikker mail” på vores 

hjemmeside www.provstegaardshjemmet.dk.  

 

Du er også velkommen til at komme forbi og aflevere din ansøgning. Kontoret har åbnet mandag til 

torsdag (dog ikke i helligdagene) fra kl. 8.00 til 12.00 og igen fra kl. 13.00 til kl. 14.00. 

 

Vi skal have din ansøgning /CV senest søndag den 7. april 2024. 

 

Vi forventer at holde samtaler løbende, og vi indkalder via mail eller kontakter dig telefonisk. 
 

Har du ikke hørt fra os senest den 1. maj 2024, skal du betragte stillingerne som besat til andre sider. 
 

Yderligere oplysning: 

Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte planlægger Charlotte Storgaard Møller 

på telefon 63169475. 

 

Du kan finde yderligere oplysninger om Provstegaardshjemmet på 

http://www.provstegaardshjemmet.dk. 
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